המחלקה לגאוגרפיה ופיתוח סביבתי
אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

המשרד לאיכות הסביבה

יום עיון בנושא

פלישות ביולוגיות במערכות אקולוגיות בישראל

תקצירי הרצאות ורשימות מינים פלשניים

31 בינואר, 2005 • כא' בשבט, תשס"ה

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

מארגני הכנס

המחלקה לגאוגרפיה ופיתוח סביבתי, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

פועה בר

דניאל נגואיצה

עודד כהן

גופים התומכים בארגון הכנס

המשרד לאיכות הסביבה

רשות הטבע והגנים

* מארגני הכנס מודים לגופים שתמכו בארגון הכנס.

עריכה

דניאל נגואיצה

המחלקה לגאוגרפיה ופיתוח סביבתי, אוניברסיטת בן-גוריון